
      
Službeno glasilo Grada 

Svetog Ivana Zeline 

Sv. Ivan Zelina, 15. srpnja 2005. godine, broj 12/05, godina XIX 

 

        S A D R Ž A J 

 

 

AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA str.

464. 

 
ODLUKA O OSNIVANJU 
STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
 

2 

465.  ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 4 

466. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 5 

467. ODLUKA O OSNIVANJU 
STRUČNOG POVJERENSTVA 6 

468. ZAKLJUČAK O IMENOVANJU 
POTPISNIKA  7 

 
 

 
 

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 2 , broj 12/05 

464. Na temelju članka 240. Zakona o unutarnjim poslovima (“Narodne novine” br. 29/91 – pročišćeni 
tekst, 73/91, 19/92, 33/92, 76/94, 161/98, 29/00, 53/00), članka 4. i 8. Pravilnika o ustroju, popuni, 
pozivanju i uporabi postrojbi, službi i tijela za upravljanje i vođenje postrojbi,  te drugih oblika organiziranja 
civilne zaštite (“Narodne novine” br. 31/95)  i članka 40. Statuta  Grada Svetog Ivana Zeline ("Zelinske 
novine", br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline  na 1. sjednici održanoj dne 
15. srpnja 2005. godine donijelo je 
 
 

O D L U K U 
O OSNIVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE           

 
 
I 
 

 Ovom se Odlukom radi usklađivanja priprema i usmjeravanja aktivnosti u zaštiti i spašavanju 
građana i materijalnih dobara, pri Gradskom poglavarstvu Grada Svetog Ivana Zeline osniva STOŽER 
CIVILNE ZAŠTITE, kao stalno radno tijelo. 
 

II 
 
 U Stožer civilne zaštite imenuju se: 

1. Gradonačelnik Grada Sv. Ivana Zeline, za predsjednika 
2. Zamjenik gradonačelnika Grada Sv. Ivana Zeline, za člana 
3. Tajnik Gradskog vijeća i Gradskog poglavarstva Grada Sv. Ivana Zeline, za člana 
4. Pročelnik Upravnog odjela za gospodarstvo, stambeno-komunalne djelatnosti i 

zaštitu okoliša, za člana 
5. Ravnatelj Gradskog društva Crvenog križa Sv. Ivan Zelina, za člana 
6. Zapovjednik vatrogasnih postrojbi Vatrogasne zajednice Grada Sv. Ivana Zeline, za člana 
7. Direktor Veterinarske stanice Sv. Ivan Zelina,  za člana 
8. Voditelj Ispostave doma zdravlja Zagrebačke županije u Sv. Ivanu Zelini, za člana 
9. Direktor Zelinskih komunalija d.o.o., za člana 
 

III 
 
  Stožer civilne zaštite obavlja slijedeće zadaće: 
- prati, potiče i usmjerava pripreme i usklađuje organizaciju zaštite i spašavanja građana i 

materijalnih dobara od opasnosti i posljedica prirodnih tehničko-tehnoloških, ekoloških nesreća, te 
od ratnih razaranja, 

- usklađuje djelovanje upravnih tijela, spasilačkih i drugih službi koje se u okviru svojih djelatnosti 
bave određenim vidovima zaštite i spašavanja, poduzeća, te drugih pravnih osoba u pripremanju i 
provođenju mjera zaštite i spašavanja, 

- usklađuje organizaciju prikupljanja i raspodjelu pomoći ugroženim područjima i stradalom 
pučanstvu, 

- razmatra plan zaštite i spašavanja od opasnosti i posljedica prirodnih, tehničko-tehnoloških, 
ekoloških nesreća te od ratnih razaranja na području svog djelovanja, 

- razmatra stanje organiziranosti i pripremljenosti civilne zaštite i drugih spasilačkih službi na svom 
području i predlaže mjere nadležnim tijelima za njihov razvoj i dogradnju, 

- usklađuje rad tijela za koordinaciju civilne zaštite na nižoj razini ustroja, 
- obavlja i druge poslove u funkciji zaštite i spašavanja utvrđene zakonom i poslove koje im povjeri 

Gradsko poglavarstvo. 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 3 , broj 12/05 

IV 
 
 Na način rada Stožera civilne zaštite primjenjivat će se odredbe o radu radnih tijela Gradskog 
poglavarstva. 
 

V 
 

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaju važiti: 
- Odluka o osnivanju Stožera civilne zaštite klasa: 810-01/01-01/03, urbroj: 238/30-02-01-2 od 

28.09.2001. 
- Odluka o imenovanju jednog člana u Stožer civilne zaštite klasa: 810-01/03-01/02, urbroj: 238/30-

02-03-2 od 05.05.2003. 
- Odluka o razrješenju i imenovanju člana Stožera civilne zaštite klasa: 810-01/04-01/02, urbroj: 

238/30-02-04-2 od 02.02.2004.  
- Odluka o imenovanju člana Stožera civilne zaštite klasa: 810-01/05-01/02, urbroj: 238/30-02-05-2 

od 15.04.2005. 
 

VI 
 
 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u "Zelinskim novinama", službenom 
glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 810-01/05-01/04 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
                
             PREDSJEDNIK  
          GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                    Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 4 , broj 12/05 

465. Na temelju članka  15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti („Narodne novine“ br. 14/2002) 
i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na  1.  sjednici održanoj dne 15. srpnja  2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – izvođenja radova obnove        
   kurije Omilje (stolarski radovi) u sastavu:                   
     

1.   Mladen Houška, za predsjednika 
2. Josip Zmiša, za člana 
3. Kristina Zloušić-Idjaković, za člana 

 
1. Romana Mačković, za zamjenika predsjednika 
2. Branka Hođa, za zamjenika člana 
3. Ivka Pecak, za zamjenika člana 

 
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
     00767166, a odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr.vet.med.             
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 15/05 
      Predmet nabave su radovi obnove kurije Omilje  
      Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i       
      usluga male vrijednosti («Narodne novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: na osnovu ispostavljenih privremenih i okončane situacije, a u roku 15 dana od     
      dana dobivanja suglasnosti Konzervatorskog odjela u Zagrebu na izvršene radove 
      Planirana vrijednost nabave: 65.000,00 kuna bez PDV-a, osigurana u Proračunu 
      Zagrebačke županije  i Proračunu Grada Sv.  Ivana Zeline za 2005. godinu. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama»,  
     službenom glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA:612-08/05-01/12 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
 
  
            PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                     Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.          
 

 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 5 , broj 12/05 

466.  Na temelju članka  15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti („Narodne novine“ br. 14/2002) 
i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na  1.  sjednici održanoj dne 15. srpnja  2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – završni obrtnički radovi i       
   uređenje okoliša Tradicijske kuće Gegač u Sv. Ivanu Zelini, V. Nazora 31, u sastavu: 
  

1.   Mladen Houška, za predsjednika 
2. Josip Zmiša, za člana 
3. Kristina Zloušić-Idjaković, za člana 

 
1. Romana Mačković, za zamjenika predsjednika 
2. Branka Hođa, za zamjenika člana 
3. Ivka Pecak, za zamjenika člana 

    
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
     00767166, a odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr.vet.med.             
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 16/05 
      Predmet nabave su završni obrtnički radovi I uređenje okoliša Tradicijske kuće Gegač 
      Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku  nabave roba, radova i    
      usluga male vrijednosti («Narodne novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima. 
      Način i uvjeti plaćanja: na osnovu privremenih i okončane situacije, ovjerene od nadzornog tijela, u    
      roku 15 dana od dana dostave istih. 
      Planirana vrijednost nabave: 102.000,00 kuna bez PDV-a, osigurana u državnom Proračunu i    
      Proračunu Grada Sv.  Ivana Zeline za 2005. godinu. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom    
     glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA:612-08/05-01/ 13 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
      

   PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                    Vlado Žigrović, dr.vet.med.,v.r.          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 6 , broj 12/05 

467. Na temelju članka  15. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ br. 117/01, 197/03), članka 6. 
stavka 1. Uredbe o postupku nabave roba, radova i usluga male vrijednosti („Narodne novine“ br. 14/2002) 
i članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), Gradsko poglavarstvo 
Grada Sv. Ivana Zeline, na  1.  sjednici održanoj dne 15. srpnja  2005. godine, donijelo je 
 
 

O D L U K U 
o osnivanju Stručnog povjerenstva 

 
I. Osniva se Stručno povjerenstvo za pripremu i provedbu postupka nabave – protuprovalnog -          
   vatrodojavnog alarmnog i video-nadzornog sustava za zgradu gradske uprave, Sv. Ivan Zelina, Trg A.    
   Starčevića 12, u sastavu: 
 

1.   Josip Zmiša, za predsjednika 
2. Zdravko Svornik, za člana 
3.   Branka Hođa, za člana 

 
1. Branko Posavec, za zamjenika predsjednika 
2. Stjepan Pajač, za zamjenika člana 
3. Vlasta Kašnar, za zamjenika člana 

    
II. Naručitelj je Grad Sveti Ivan Zelina, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12, matični broj:   
     00767166, a odgovorna osoba je gradonačelnik Vlado Žigrović, dr.vet.med.             
 
III. Evidencijski broj nabave je: MV- 17/05 
      Predmet nabave: protuprovalno - vatrodojavni alarmni i video - nadzorni sustav za zgradu gradske     
      uprave, Sv. Ivan Zelina, Trg A. Starčevića 12 
      Način nabave: ograničeno prikupljanje ponuda sukladno Uredbi o postupku nabave roba, radova i     
      usluga male vrijednosti («Narodne novine» br. 14/2002). 
      Rok provedbe: 30 dana od dostave poziva ponuditeljima 
      Način i uvjeti plaćanja: po završetku radova u roku 15 dana od preuzimanja istih  
      Planirana vrijednost nabave: 100.000,00  kuna s PDV-om, osigurana u Proračunu Grada Sv. Ivana     
      Zeline za 2005. godinu i kod ostalih korisnika predmetne zgrade. 
 
IV. Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom      
     glasilu Grada Sv. Ivana Zeline. 
 
KLASA: 406-05/05-01/01 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
            PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                    Vlado Žigrović, dr.vet.med.,v.r.          
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 7 , broj 12/05 

468. Na temelju članka 40. Statuta Grada Sv. Ivana Zeline (“Zelinske novine”, br. 8/01, 7/02, 10/04), 
Gradsko poglavarstvo Grada Sv. Ivana Zeline, na  1. sjednici održanoj dne 15. srpnja  2005. godine, 
donijelo je 
 
 

Z A K L J U Č A K 
 
 

1. Za potpisnike po svim računima Grada Sv. Ivana Zeline imenuju se: 
-    Vlado Žigrović 
- Mira Čegec 
- Željko Lisičak 
- Vlasta Kašnar 

 
2. Potpisnici će potpisivati po dvoje. 

 
3. Naredbodavatelj po svim računima Grada Sv. Ivana Zeline je gradonačelnik. 

 
4. Ovaj Zaključak objavit će se u «Zelinskim novinama», službenom glasilu Grada Sv. Ivana 

Zeline. 
 
KLASA: 401-01/05-01/02 
URBROJ: 238/30-02-05-2 
 
           PREDSJEDNIK  
        GRADSKOG POGLAVARSTVA 
 
                             Vlado Žigrović, dr.vet.med., v.r.         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  



 Zelina, 15. srpnja 2005. godine                      ZELINSKE NOVINE strana 8 , broj 12/05 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
«ZELINSKE NOVINE»  

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE 
 IZDAJE: GRADSKO VIJEĆE GRADA SVETOG IVANA ZELINE. 

NOVINE IZLAZE PO POTREBI. 
ODGOVORNI UREDNIK: 
BRANKA HOĐA, dipl.iur. 

tel: 01/2060-022, 2060-024, fax:01/2060-064 
e-mail: grad@zelina.hr 

 
 
 
 
 

 
 

SLUŽBENO GLASILO GRADA SVETOG IVANA ZELINE  


	        S A D R Ž A J
	AKTI GRADSKOG POGLAVARSTVA
	 
	ODLUKA O OSNIVANJU STOŽERA CIVILNE ZAŠTITE 
	ODLUKA O OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA
	ODLUKA O OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA
	ODLUKA O OSNIVANJU STRUČNOG POVJERENSTVA
	ZAKLJUČAK O IMENOVANJU POTPISNIKA 
	 
	O D L U K U 
	            PREDSJEDNIK  

	O D L U K U 
	      
	   PREDSJEDNIK  

	O D L U K U 
	            PREDSJEDNIK  

	Z A K L J U Č A K 
	           PREDSJEDNIK  



